1

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_________________                                                                                                         № ___________

Об итогах муниципального конкурса видеороликов

 «ТатарстанДА!»,

посвящённого Дню Республики Татарстан

            Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 20 августа 2021 года

№согл-11167057-1, с  целью стимулирования гражданско-патриотического, а также нравственного

воспитания участников детских объединений и учащихся образовательных организаций Лениногорского

муниципального района, с 23 августа по 22 сентября в МБУДО «Дом детского творчества» прошёл

муниципальный конкурс видеороликов «ТатарстанДА!» (далее - Конкурс), в котором приняли участие

детские общественные организации  и учащиеся МБОУ «СОШ №2», «СОШ №4», «СОШ №5», «СОШ

№7», «СОШ №10», «Гимназия №11», ДДТ.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Жюри муниципального конкурса видеороликов «ТатарстанДА!»

(Приложение №1)

2. Отметить положительную работу и объявить благодарность за организацию и проведение

Конкурса директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

3. Отметить положительную работу руководителей МБОУ «СОШ №2», «СОШ №4», «СОШ №5»,

«СОШ №7», «СОШ №10», «Гимназия №11», ДДТ по гражданско-патриотическому,

нравственному воспитанию учащихся;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста МКУ

«Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                      В.С.Санатуллин

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р.,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»
тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-11302832-1 от 22.09.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.09.2021 08:29

2

Приложение №1

к приказу №               от               2021 г.

Итоговый протокол

муниципального конкурса видеороликов «ТатарстанДА!»,

посвящённого Дню Республики Татарстан

В состав жюри вошли члены рабочей группы «Оценка качества дополнительного образования»

республиканского Совета директоров УДО:

-директор МБУДО «ЦДЮТ» г.Альметьевск Шайхатарова Светлана Евгеньевна,

-директор МБУДО «ЦДТ» г.Алексеевское Фассахова Гульсиня Гумеровна,

-директор МБОДО «ЦДТЦ г.Азнакаево» Хасанова Раушания Миннахматовна.

Список победителей и участников

№ Название детской организации,

либо ФИО участника

Учебное заведение ФИО руководителя Результат

Номинация: «История становления ТАССР»

 12-14 лет

1 Муртазина Камила МБУДО «ДДТ» Федянина С.В. 1 место

15-17 лет

2 Газизова Алия СОШ №4 Якупова О.Н. Участник

Номинация: «100 удивительных мест Татарстана»

8-11 лет

3 Шаяхметова Милана СОШ №7 Багаутдинова Л.Н. 1 место

4 Шамсутдинова Ясмина СОШ №7 Хуснутдинова И.А. 2 место

5 Гильмутдинов Данияр СОШ №7 Матвеева И.В. 2 место

6 Воробьева Дарья,

Газизова Лилия,

Серикова Анастасия

СОШ №4 Пестова П.А. 3 место

12-14 лет

7 Ибрагимова Зарина,

Сагдиева Лиана,

Сафуанова Рамина,

Шаяхметова Милана

МБУДО «ДДТ» Иванова М.В. 1 место

8 Гильмутдинова Малика СОШ №5 Аюпова З.А. 1 место

Номинация: «100 знаменитых личностей Татарстана»

8-11 лет

9 Даулетшина Рената СОШ №2 Хаертдинова Х.Г. 2 место

10 Семенычева Юлиана СОШ №4 Антонова Т.А. 3 место

15-17 лет

11 Соколов Егор,

Суранов Святослав

МБУДО «ДДТ» Гильмутдинова А.Р. 1 место

12 ДО «Дружба» СОШ №5 Архипова М.В. 2 место

Номинация: «100 добрых дел ко Дню Республики Татарстан»

15-17 лет

13 ДО «Дети солнца»,

Соколов Егор

СОШ №2 Меренкова Е.А. 1 место

Номинация: «Национальная культура и традиции в Татарстане»

8-11 лет

14 Юртаева Виолетта СОШ №4 Зруллина Л.М. 1 место

15 Федянина Анна СОШ №7 Матвеева И.В. 2 место

16 Латыпова Карина СОШ №4 Зруллина Л.М. 3 место

17 Газимзянова Камила СОШ №4 Шигапова М.З. Участник

Документ создан в электронной форме. № согл-11302832-1 от 22.09.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.09.2021 08:29

3

12-14 лет

18 Динекаев Дамир,

Михайлова Эвелина,

ДО «Ак Барс»

«Гимназия №11» Ахметшина Ф.З.,

Михайлова О.В.

1 место

19 Буслаев Владислав СОШ №4 Нуруллина З. С. Участник

15-17 лет

20 Камалова Ляйля СОШ №10 Косткина А.А. 1 место

21 Карпова Екатерина СОШ №4 Шигабудинова Д.Ф. 2 место

Документ создан в электронной форме. № согл-11302832-1 от 22.09.2021. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.09.2021 08:29